⁵² K. Kantak, *Sylwetki bernardynów poznańskich*, Poznań 1934, s. 326–327.

stea assignatur loco Colensi”. Z tego samego czasu pochodzą wpisy na postfolium, zawierające przede wszystkim fragmenty hymnów i sekwencji⁵³. Jeden z nich wymienia imię brata Tymoteusza z Grodziska (prawdopodobnie użytkownika lub właściciela kodeksu). Na k. IIIr zapisano ręką pochodzącą najprawdopodobniej z początku szesnastego wieku: „Loci Colens[is]”. Ponadto znajduje się w rękopisie kilka wpisów dziewnastowiecznych i pieczęcie Biblioteki Ordynacji Zamojskiej.

Na zawartość kodeksu składają się:

1. k. 1r–154r: Arnaldus de Sarrano, Cronica XXIV Generalium
In nomine Domini. Amen. Incipit Cronica fratrum minorum. – [Prologus:] *Quoniam preteritorum narratio utilis est ad erudicionem presentium et futurorum cautelam ... Tempora primi generalis id est sancti Francisci.* [k. 1r – Textus:] *Primus itaque omnium generalium ministrorum fuit pater noster ... >< ... Eodem anno fuit postulatus ordinis protector dominus Guilhelmus tituli sancti Clementis presbiter Cardinalis Lemonicensis. Anno domini 1374 idem dominus protector ex hac vita migravit.* [rubro:] *Ad laudem et gloriam omnipotentis dei ac genitricis eius beatissime virginis Marie sanctissimique patris nostri sancti Francisci omniumque patrum sanctorum ordinis minorum opus hoc Cronicarum completum scriptumque est manu fratris Isidori de Conyn eiusdem ordinis minimi obsecrantis humiliter lectorem cum audientibus unum Ave Maria.*
2. k. 154v–160v: Tabula operis
[rubro:] *Incipit tabula huius operis in qua hoc advertendum est quod numerus significat quotas foliorum, littera vero alphabeti locum materie.* – *Abbas sancti Benedicti cum omnibus suis fratribus ordinem fratrum minorum est ingressus ... >< ... Ymago crucifixi fratres dissolutos in choro valde terruit 97n.*
3. k. 160v–161r: Tabula super legendam Sancti Anthonii de Padua
[rubro:] *Tabula super legendam sancti Anthonii de Padua.* – *Abbas commendavit sanctum Anthonium 37 s ... >< ... ymago S. A. miraculose remansit 45 f.*
4. k. 161v–162v: Johannes Vitreatoris, De calicibus

⁵³ M.in.: *Sacerdos et pontifex et virtutum opifex, pastor bone; Sanctissima domina angelorum regina speculum sine macula; Salve sponsa Christi, lux forma; Sanguine proprio redemisti nos deus. Illuc et revehis vnde primus corruit Solve iu(?)benter viribus; Sanctorum meritis ... gaudia sanguine tuo redempti sumus deputati ut Consolator optime dulcis hospes anime; Salve sancte pater patriae lux Celorum Candor splenduit novum genus potentie: aque rubescunt idrie vinum que iussa fundere mutavit unda originem.*